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VAr pd er! Just nu dr det 20° hér i Ronneby. Sommaren Hr nistan hir alltsid. Hoppas
att det fina vidret fortsdtter under veckan, eftersom jag tillsammans med andra ra
dioter kommer tillbringa de nérmaste dagarna pd en ©. Forvintningarnma pi kanonkon-
ditioner dkar och tkar. Vi fir se i nista bulle hur det utvecklades.

Vad gillar ni det nya huvudet? Tyvidrr blev inte adregsen riktigt rak, men vad gor
det? Jag glr direkt Sver till QSLen eftersom jag har mycket ont om tid.

Per Ingebretsen har inte fitt nfgot QSL, men kommer med intressant upplysning, Nir
han lyssnade pi Radio Andina hdrde han en reklam fér en ny radiostation, som skulle
birja sdnda den 26 maj. Nammet skulle vara Radie Max och skulle sénda frin Santa Pe
i Mexico, Nigon som har ytterligare upplysningar om denne stationen?

Roger Jacobsgon har fAtt den numera vanliga Riberao Preto med brev+dekal, dessutom
svar frdn Radio Mineria med brev+vimpel. BBC/Taiwan sénde kort och diverse.

Lennart Rylander bidrager med Radio Santa P& brev+vimpel, brev+dekal frén Riberao
Preto samt kort frén Radie Singapore.

Thomas Carlsson vintar fortfarande pd bittre konds., Under tiden har TC f£Att VUNC
med kort samt brev fran Radio Pakistan/dacca,

Peder Nilsson kommer med ett Honduras-QSL, n#mligen LV Bvangélica mee kort.

Hikan Mortsell h8ller foritfarande mest till pd MV. QSLen som har kommit dr ABCJ)Dar~
win med kort, VUNC ocksi kort, Radio Cristal med brev samt Radio Atlintida brey+fr,

Jan Rasmusson har plockat upp Radio Lara och Radio Singapore med kort, Dessutom ett
brev {stencil) frin NBC/Benin City v/s Engineer in charge S. Ode Omosun.

Anders Hultgvist har ocksd f&tt stencil frdn NBC/Benin City,

Ieif Blomgvist &dr den andre Kalmariten och han har f£&tt kort frin Radio Clube de
Angola samt brev frin RRI/Semarang, som repades uppe i fjdllen.

Johan Berglund borjar vakna till livs s& sakteliga. Svarat har Schulungssender med
kort, Qatar med brev, Radio Pakistan/Dacca med brev samt stencil frin Benin City.

John Ekwall fick bara en vimpel fridn Feira de Santana., v/s Pr, Amhosio Bewerra ILdbo
var osiker om han hade skrivit svarsbrev tidigare. Jag har inte fitt nigot, tyvivr,

Denna géng har alltsi tipsen sovrats enligt det forfarande som stod i férra bullen.
Det var ett drygt 10-tal tips som fick strykas.

2420 RAdio Caraji de Anbpolis 3 VI 0230
3295 RAdio Cultura de Sergipe 3-4 ROJ 0330
3350 Ghana // 3366 4 JOE ' 0000
3355 La Voz de La Romana 2-4 AHK HM JOE 0430
3375 RAdio Olinda 3 BM JOZ ' 0400
3380 Radio Chortis 3 AHK 0400
3385 R&dio Clube da Conquista 2«3 ROJ 0300
3385 Radio Barcelona 3 HM 0330
3395 0id brasse. Id 1Ater som R&dio Clube de Sao Iirabatao. 3 CW  JOB 0100
3395 Radio Universidad 3 HM ROJ 0330
3910 Radio Barlavento 3 IR 2245
4690 Radio Relo} 4 LES ROJ 0510
4770 Radio Belivar 4 JR 0445
4777 Gabon CW 3 PT 2301



4795
4802
4805
4807
4815
4820
4825
1840
4845
4860
4865
4e88
4905
4906
4921
4926
4930
4937
4945
4955
4976
4995
5010
5012
5026
5025
5030
5045
5050
5955
6057
6070

6135
6250

12009 Kina satelliten den 26/4 (Skallvidl vara 200097)

Onda Musical
ORTF/Brazzaville

Radio Difusora do Amazonas

Reunion
Radio Amazonas

La Voz Evangélica

RAdio Educadora de Paraiba

Radio Andahuaylas
Radio Fidesg
Radio Maracaibo

Radio Difusora Cenit

RAdio Pioneira de Teresina (ILES 41885)

Rédio Relogio

Emisoar Atléntico

Ondas del Titicaca
Radio Equatorial

Casa de la Cultura
Radio Tropical

R&dio DLducadora ILraganga
Radio Hacional, Bogota
Radio Uganda

Radio Andina

Radio Crigtal

Rhodesia

Radio Uganda

La Cruz del Sur

La Voz de Papagayo
Radiodifusora AXtiplano
Radio Lorecto cw
RAdio Gazeta

Radio Pacifico

Radio Pando, La Voz del Ferroviario, Oruro nytt namm pA R. E1l Condor ?

Radio TV Gaucha

Radio Cuzco

(AHK 4823) 3-4

3 ROJ
3 PI
2-3 HM TC
2-4 JOE PI TC
3 PN
3-4 VI
LES
2-3 PR
2-3 ROJ
4 HM JR KO LS PN ROJ
3 PN
3 AHK
3 LES ROJ
3 PN
2-3 PN
3-4 PN
3=4 HM ROJ TVI
2=3 PN TVI
3 AHK
4=5 PI
3 C
3-4 PI PN ROJ
3 JR PN TVI
2-3 AHK
3 AHK
3 ROJ
4 HM LS PTI PN
3 VL
4 JR
4 JR
2 VI
3 VI
3=4 ™vIi
3 VI
4 Lis

2345
0250

0130
0320
0310
1955

Ja, s& var 48 ytterligare en tipslogg tillédnda. Hoppas att ni finner nigot matny-

tigt i den., Jag hoppas att de fleste kommer att lyssna under helgen, s glom inte

att sinda in era tipsloggar+QSL till mig senast den 12/5 tel. 0457/10498. Okey!?

Trevlig helg
onskar

JOE



	384a
	384b

